
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA ORDINANZA N. 7 DEL 16-05-2019
Ordinanza Sindacale n. 3 del 16-05-2019

 

OGGETTO RICOVERO URGENTE PER TRATTAMENTO SANITARIO
OBBLIGATORIO.

 
VISTO il certificato medico rilasciato in data 16 maggio 2019 dalla Dott.ssa Alessi Giuseppina
di proposta di Trattamento Sanitario Obbligatorio per il sig. Marsala Luciano nato a
Mussomeli il 6 agosto 1997 e residente in Villalba C/da Centosalme necessitante, in atto, di
urgenti interventi terapeutici;                                    
 
 
VISTA la convalida della proposta di T.S.O.,  di data 16 maggio 2019, a firma del dott.
Antonino Spera Medico di Medicina Generale per il ricovero in condizione di degenza
ospedaliera presso il servizio psichiatrico dell’ospedale S. Elia di Caltanissetta in quanto
esistono alterazioni psichiche tali da richiedere urgenti interventi terapeutici non accettati dal
paziente:
 
VISTA la legge 13/05/1978, n. 180 in particolare gli artt. 1, 2, e 3;
 
VISTA la legge 23/12/1978, n. 833
 
 

ORDINA
 
Il ricovero presso il servizio di psichiatria dell' ospedale S. Elia di Caltanissetta del sig.
Marsala Luciano nato a Mussomeli il 6 agosto 1997 e residente a Villalba in c/da Centosalme
per essere sottoposto a trattamento sanitario obbligatorio.
           Il presente provvedimento sarà notificato nei termini e nelle forme di legge al Giudice
Tutelare competente.
            Si dà incarico al Vigile Urbano sig. Musarra Salvatore di accompagnare il paziente.
             
 
Villalba 16 maggio 2019
 

                                                                                                                                                      
     Il Sindaco

                 
                                                                                            (Geom. Plumeri  Alessandro)

1/2Comune di Villalba (CL) Ord. 7/2019



 
 
 

2/2Comune di Villalba (CL) Ord. 7/2019


